[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

关于举办青少年冬令营体育公益培训的通知
根据中共中央国务院《关于加强青少年体育，增强肯少年体质的意见》，按照《全民健身条例》、《全民健身计划2021-2025》

的要求，积极响应习近平总书记“带动三亿人参与冰雪运动”号召，贯彻落实国家《冰雪运动发展规划（2016-2025年）》部暑、切实推动我市“百万学生上冰雪”行动，丰富广大青少年假期体育生活，提高身体素质，市体育局决定举办青少年冬令营体有公益培训活动，具体通知如下：

一、主办单位

长春市体育局

二、承办单位

长春体育中心

三、培训项目

速度滑冰、雪仗、雪地足球、青少年体能训练、雪地腰旗橄榄球、冰壶、冰球。

四、培训时间、地点

（一）时间

2026年1月5日-2026年2月6日

（二）地点

长春市肆季南河岸线公园、长春体育中心

五、参加人员

具有中华人民共和国国籍、符合年龄要求的长春市各中小学校在校学生均可参加本次培训。

六、报名时间

2025年12月29日12：00-2026年1月20日12：00。
具体项目及报名方式请扫描下方二维码查看。

2025年12月26日